

Krems Søndergård Holding IVS

Raagaardsvænget 10
8752 Østbirk

Årsrapport
20. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2018

Martin Krems Søndergård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krems Søndergård Holding IVS
Raagaardsvænget 10
8752 Østbirk

Telefonnummer: 51841605

CVR-nr: 38122762

Regnskabsår: 20/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 113, hvorefter egenkapitalen er negativ med DKK 112, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17
Eksterne omkostninger		kr. -100
Bruttoresultat		-100
Resultat af ordinær primær drift		-100
Øvrige finansielle omkostninger		-13
Ordinært resultat før skat		-113
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-113
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-113
I alt		-113

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-113
Egenkapital i alt		-112
Gæld til banker		112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112
Gældsforpligtelser i alt		112
Passiver i alt		0